REQUERIMENTO nº REQ 69/2023

CONCESSÃO DE TROFÉUS E HOMENAGENS

Requer a aprovação de indicação para a
concessão da Comenda "Medalha Percy
Vargas de Abreu e Lima".

Senhor Presidente,
Senhoras Vereadoras e Senhores Vereadores,

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Caxias do Sul, obedecendo ao disposto no
Decreto Legislativo nº  141/A, de 22 de julho de 2003, indica a Dra. Joseline Mirele Pinson de
Vargas, Juíza da 1ª Vara de Execuções Criminais e Diretora do Foro de Caxias de Sul, para
receber a Comenda "Medalha Percy Vargas de Abreu e Lima", em Sessão Solene no dia 7 de
dezembro de 2023.

Anexo a este Requerimento, consta cópia do ofício da Comissão Especial designada

para escolha da homenageada com a indicação aqui apresentada.

Caxias do Sul, 22 de novembro de 2023; 148º da Colonização e 133º da Emancipação Política.

Documento assinado eletronicamente em 22/11/2023 às 10:35
JOSE PASCUAL DAMBROS - Presidente

Documento assinado eletronicamente em 22/11/2023 às 10:40
OLMIR CADORE - 1º  Vice-Presidente

Documento assinado eletronicamente em 22/11/2023 às 11:36
RENATO OLIVEIRA - 2º  Vice-Presidente

Documento assinado eletronicamente em 22/11/2023 às 10:33
ADRIANO BRESSAN - 1º  Secretário

Documento assinado eletronicamente em 22/11/2023 às 11:20
MARISOL SANTOS - 2ª Secretária

CÂMARA MUNICIPAL DE CAXIAS DO SUL

A1282.57.2023 27 Nov 2023 15:35:50 Pág ina 1 de 2
"Doe Órgãos, Doe Sangue: Salve Vidas"

O documento  pode ter sua autentic idade comprovada pelo  link https://leg ix.camaracaxias.rs.gov.br/leg ix/integ racaoWeb.do?alvo=autentic idade-
documento&identificadorDocumento=A1282.57.2023 ou acessando  https://leg ix.camaracaxias.rs.gov.br/leg ix/integ racaoWeb.do?
alvo=autentic idade-documento e  dig itando  o  código  de documento  A1282.57.2023.

Pro toco lado  em 22/11/2023 14:31

Disponibilizado  em 22/Novembro /2023

CÂMARA MUNICIPAL DE CAXIAS DO SUL

A1282.57.2023 27 Nov 2023 15:35:50 Pág ina 2 de 2
"Doe Órgãos, Doe Sangue: Salve Vidas"